
www.nextreality.cz

ZDENĚK VANĚK

Realitní makléř

+420 724 227 025

zdenek.vanek@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 71824138

O mně:

Pracuji na pozici realitního specialisty ve společnosti NEXT Reality.

Tato  společnost  nabízí  svým  klientům,  ale  i  nám  makléřům,  nadstandardní

právnické  služby,  marketing  a  kvalitní  služby  spojené  s  touto  problematikou,  na

kterých si zakládám i já jako makléř.

 Svým  klientům  zaručuji  profesionální,  a  hlavně  lidský  přístup,  férovost,

spolehlivost, rychlé jednání a také maximální nasazení.

 Specializuji  se  na  regiony  Jihomoravského  kraje.  Brno  -  město,  Brno  -  venkov.

Samozřejmě  pokud  klienti  prodávají  nemovitosti  i  za  hranicemi  těchto  lokalit,

dojedu za nimi rád kamkoli.

 Věřím, že úspěch spočívá v důvěře a transparentnosti.  Proto se snažím budovat

dlouhodobé  vztahy,  které  jsou  založeny  na  vzájemné  úctě  a  komunikaci.  Každý

krok,  který  společně  podnikneme,  je  pro  mě  důležitý  a  jsem  tu,  abych  vás

podpořil na vaší cestě k novému domovu.

Tímto děkuji za důvěru a doporučení, které od Vás dostávám, velice si toho vážím.

Svoji práci neberu jen jako zaměstnání, ale jako velkého koníčka a tím chci vyjádřit

NEXT REALITY MAJANNA , Národních hrdinů 13/3, Břeclav 690 02


